C'M'S' Derks Star Busmann

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex art. 73A Fw nr. 14 d.d. 1 november 2009

EINDVERSLAG

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid International Trading
Company J.E. Boezer B.V. statutair gevestigd
te Hilversum en zaakdoende te Eemnes.

Faillissementsnummer : 03/0195

Datum uitspraak : 15 april 2003

Curator - : mr. J.W. Bouman

R-C : mr. K.D. van Ringen
Verslagperiode : 30 juni 2009 - 1 november 2009
Bestede uren in verslagperiode : 1,30

Bestede uren totaal : 116,5

Algemeen

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en overige
belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden
ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op de website: www.cms-
dsb.com/quick links/online services/faillissementen.

1. Inventarisatie

1.1  Huur
Afgewikkeld.

2. Activa

Bedrijfsmiddelen

2.1  Goodwill
Afgewikkeld.

2.2  Kantoorinventaris
Afgewikkeld.

Andere activa

2.3 De faillissementsrekening, aangehouden bij Kas Bank N.V. te Amsterdam
onder nummer 22.28.91.335 sluit d.d. 1 oktober 2009 op een saldo ad
€ 1.743,96. Het saldo komt overeen met het saldo vermeldt op het
geactualiseerd voorlopig financieel eindverslag (bijlage).




C'M'S' Derks Star Busmann

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

NCM thans Atradius Credit Insurance N.V.

Inmiddels is d.d. 1 april 2009 vonnis gewezen in de door Mr. G.J.T.M. van
den Bergh, raadsman namens de boedel c.s., aangevangen
rechtbankprocedure. Daarbij is de boedel c.s. in het ongelijk gesteld en
veroordeeld in de kosten van het geding. Mr. Van den Bergh heeft namens
de boedel Hoger Beroep ingesteld van genoemd vonnis tegen de zitting van
het Gerechtshof Amsterdam d.d. 4 augustus 2009. Namens de betrokken
partijen heeft Mr. Van den Bergh een deskundige aangesteld (prof.mr.
Kamphuisen) om de haalbaarheid van het Hoger Beroep te kunnen
inschatten. Het onderzoek van Kamphuisen resulteerde in een negatief

advies met betrekking tot een succesvolle procesgang en een voor de boedel

- positief eindresultaat. In overleg met alle betrokkenen is afgezien van verder

procederen.
De proceskosten en de kosten van een second opinion vallen buiten de
boedel.

Crediteuren

Boedelvorderingen : € 7.951,83
Preferente vorderingen van de fiscus : € 137.990,00
Preferente vordering. van het UWV € 27.465,25
Andere preferente crediteuren : €118.133,53
Aantal concurrente crediteuren : 17

Bedrag concurrente crediteuren : €711.777,76
Overig

Termijn afwikkeling faillissement




C'M'S' Derks Star Busmann

5.2

53

Nu alle werkzaamheden van curator zijn voltooid, er thans geen voor
uitwinning vatbare activabestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat
het boedelactief ontoereikend is om enige uitkering aan schuldeisers te
kunnen voldoen, zal curator uw rechtbank verzoeken het onderhavige
faillissement te mogen afwikkelen op de voet van art. 16Fw.

Plan van aanpak

Faillissement administratief afwikkelen.
Indiening volgend verslag

n.v.t.

Werkzaamheden

Afgerond.




